Onucanue ToBapa boiljiep KOCBEHHOr0 HArpeBa

Buderus Logalux LT300/1

XapaKTepuCTHKHU

Crpana

O0wewMm, 11

MoIiHOCTh TEIUI000MEHHNKA, KBT

Pacnonoxenue

Tun yctaHOBKH

[ToxpeiTue Oaka
Perupkynsiums

EMKoOCTB TEn1000MEHHUKA, JI
Iloakmouenue I'BC, mroiim
Max Temmn. Harpesa, °C
Tennou3onsauus B KOMIUIEKTE
Tun ynpasnenus

3amura

INa6aputer (BxIIxI'), mm
Bricora, cMm

[[upuna, cm

I'mybuna, cm

Bec, xr

l"apanTus

I'epmanus
300

49
I'opusoHTansHOE
HarnonsHslii
OManb

Ja

11

1

95

Ha
Mexannyeckoe
AHop
655x655x1536
65.6

153.6

65.9

165

1 rox



WNudopmanus Ha caiite prom-katalog.ru HOCHT ClipaBOYHBIN XapaKTep U HE sIBISIETCS myOarmaHon odepToii,

onpexnensieMon ct. 437 I'K PO.

VY6enutenbHas Mpocb0a YTOUHATH HEHBI U HAJIMYKE 110 TeJe(dOoHY y Balllero MeHeKepa.


https://prom-katalog.ru/

